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Protokół Nr I/08

z I Sesji Młodzieżowej Rady Gminy Żychlin
z dnia 16 grudnia 2008 roku.

Sesja trwała od godz. 12:00 do 14:30

Magdalena Rzeźnicka – dyrektorka Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji
serdecznie powitała Młodzieżową Radę Gminy Żychlin, przybyłych gości i pożyczyła
owocnych obrad.

Na ogólna liczbę 15 radnych obecnych było 15 zgodnie z lista obecności stanowiącą
załącznik do niniejszego protokółu.

Ponadto w Sesji udział wzięli :

- Burmistrz Gminy Żychlin – Grzegorz Ambroziak
- Przewodnicząca Rady Miejskiej – Zofia Pilarska
- Sekretarz – Waldemar Bartochowski
- Dyrektorzy i opiekunowie Szkół
- Radni Rady Miejskiej

Sesji przewodniczył Senior Młodzieżowej Rady Miejskiej – Artur Olejniczak.

Otwierając obrady powitał Burmistrza Gminy Żychlin, Radnych Rady Miejskiej,
Przewodniczącą oraz przybyłych gości.

Senior Młodzieżowej Rady poprosił przewodniczącą Centralnej Komisji Wyborczej panią
Anitę Wypych o wręczenie Radnym Młodzieżowej Rady Gminy zaświadczeń o wyborze.

Pani Anita Wypych – wręczyła radnym zaświadczenia, gratulując wyboru.

Do p-tu 3. Złożenie przysięgi przez Radnych.

Senior Młodzieżowej Rady Gminy – poprosił o powstanie do „Hymnu”

Na podstawie § 6 ust. 6 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Żychlin radni przed objęciem
mandatu składają przysięgę.

Sekretarz – Waldemar Bartochowski – poprosił o powstanie!
Radnych Młodzieżowej Rady Gminy Żychlin proszę o złożenie przysięgi zgodnie z treścią
określoną w Statucie (proszę o powtarzanie za mną słów przysięgi)

„Ślubuje uroczyście jako radny pracować dla dobra i pomyślności
młodzieży Gminy Żychlin, działać zawsze w zgodzie z prawem,
godnie i rzetelnie reprezentować swoich wyborców, troszczyć się o
ich sprawy oraz nie szczędzić sił dla wykonywania zadań
Młodzieżowej Rady Gminy Żychlin”.
Dziękuję!
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Do p-tu 4. Stwierdzenie quorum – przyjęcie porządku obrad.

Senior Artur Olejniczak - na podstawie listy obecności stwierdził quorum Sesji, a więc jej
prawomocność do podejmowania uchwał.

Porządek obrad Sesji:

1. Otwarcie I Sesji Młodzieżowej Rady Gminy.
2. Wręczenie Radnym zaświadczeń o wyborze.
3. Złożenie przysięgi przez Radnych.
4. Stwierdzenie quorum- przyjęcie porządku obrad.
5. Przyjęcie regulaminu wyboru Przewodniczącego Rady, Wiceprzewodniczącego i

Sekretarza Młodzieżowej Rady Gminy.
6. Wybór Przewodniczącego Rady:

a)   powołanie Komisji Skrutacyjnej
b) zgłaszanie kandydatów na funkcję Przewodniczącego Rady,
c)   przeprowadzenie wyborów,
d) ogłoszenie wyników wyborów – podjęcie uchwały stwierdzającej wybór.

7. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady:

a) zgłaszanie kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady,
b) przeprowadzenie wyborów,
c) ogłoszenie wyników wyborów – podjęcie uchwały stwierdzającej wybór.

8. Wybór Sekretarza Rady:

a) zgłaszanie kandydatów na funkcję Sekretarza Rady,
b) przeprowadzenie wyborów,
c) ogłoszenie wyników wyborów – podjęcie uchwały stwierdzającej wybór.

9. Wolne wnioski i informacje.
10. Zakończenie obrad Sesji.

Czy są uwagi bądź inne propozycje do proponowanego porządku obrad !
Proszę o zgłaszanie.

Artur Olejniczak – zaproponował przegłosowanie porządku obrad.

Za – 15
Przeciw – 0
Wstrzymał się – 0

Stwierdzam, że Rada porządek obrad przyjęła.

Do p-tu 5. Przyjęcie regulaminu wyboru Przewodniczącego Rady ,
Wiceprzewodniczącego i Sekretarza Młodzieżowej Rady Gminy.
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Regulamin wyboru Przewodniczącego Rady, Wiceprzewodniczącego oraz Sekretarza
Młodzieżowej Rady Gminy dostarczonym radnym wraz z materiałami na sesję.

Regulamin wyboru Przewodniczącego, Wiceprzewodniczącego i Sekretarza
Młodzieżowej Rady Gminy Żychlin na I Sesji w dniu 16 grudnia 2008 roku

1. Wybór  Przewodniczącego, Wiceprzewodniczącego i Sekretarza  Rady następuje w
głosowaniu tajnym, w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady.

2. Głosowanie przeprowadza Komisja Skrutacyjna w składzie trzyosobowym, wybrana
spośród radnych.

3. Komisja Skrutacyjna dokonuje wyboru  Przewodniczącego Komisji spośród swoich
członków.

4. Głosowanie odbywa się za pomocą kart do głosowania wg wzorów  ustalonego przez
Komisję Skrutacyjną.

5. Radni głosując stawiają znak „x” przy nazwisku jednego kandydata.
6. Głos uznaje się za nieważny, jeżeli znak „x” postawiono obok dwóch lub więcej

kandydatów, lub nie postawiono tego znaku obok nazwiska żadnego z kandydatów.
7. Za karty nieważne uznaje się karty całkowicie przedarte na dwie lub więcej części i

nie bierze się ich pod uwagę przy liczeniu głosów.
8. Za karty nieważne uznaje się również inne niż ustalone do głosowania niniejszym

regulaminem.
9. Głosowanie odbywa się poprzez wywołanie przez Przewodniczącego Komisji

Skrutacyjnej wg listy obecności nazwiska radnego, który podchodzi do urny i w
obecności Komisji Skrutacyjnej wrzuca kartę do głosowania.

10. Za wybranego uważa się tego kandydata, który w głosowaniu otrzymał największą
liczbę ważnie oddanych głosów.

11. Po przeprowadzeniu głosowania, Komisja Skrutacyjna ustala wyniki głosowania i
sporządza protokół.

12. Wyniki wyborów ogłasza Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej.

Czy są uwagi bądź inne propozycje do regulaminu wyboru!
Jeśli nie ma !
Proszę o przegłosowanie:

Za – 15
Przeciw – 0
Wstrzymał się – 0

Stwierdzam, że Rada Regulamin wyboru Przewodniczącego, Wiceprzewodniczącego oraz
Sekretarza Młodzieżowej Rady Gminy przyjęła.

Do p-tu 6. Wybór Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Gminy.

a)  powołanie Komisji Skrutacyjnej

Proszę o zgłaszanie kandydatur do składu Komisji Skrutacyjnej.

1. Marika Wiśniewska
2. Marta Żylak
3. Kamila Stańczak.
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Czy zgłoszone osoby wyrażają zgodę na kandydowanie ?

Marika Wiśniewska, Kamila Stańczak, Marta Żylak wyraziły zgodę.

Czy są uwagi do zgłoszonych kandydatur ?
Jeśli nie ma !
Proszę o przegłosowanie

Za – 15
Przeciw – 0
Wstrzymał się – 0

Stwierdzam, że Rada Komisję Skrutacyjną – powołała

b) zgłaszanie kandydatów na funkcję Przewodniczącego Rady.

Proszę o zgłaszanie kandydatur na funkcję Przewodniczącego Rady

1. Michał Grajek
2. Tomasz Zapała

Czy zgłoszone osoby wyrażają zgodę na kandydowanie ?

Michał Grajek oraz Tomasz Zapała wyrazili zgodę.

Czy są uwagi do zgłoszonych kandydatur ?
Jeśli nie ma !
Zamykam listy zgłoszonych kandydatów na funkcję Przewodniczącego Rady.
Proszę o przegłosowanie

Za – 15
Przeciw – 0
Wstrzymał się – 0

c)  przeprowadzenie wyborów.

Proszę Komisję Skrutacyjną o przystąpienie do pracy, w tym:
- dokonanie wyboru przewodniczącego komisji
- przygotowanie kart do głosowania.

Senior Artur Olejniczak – ogłosił przerwę.

Po przerwie.

Proszę Komisję Skrutacyjną o przeprowadzenie głosowania (komisja rozdaje kartki, zbiera i
wychodzi)

Po przerwie
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c)ogłoszenie wyników wyboru – podjęcie uchwały stwierdzającej wybór

Proszę Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej o przedstawienie wyników głosowania

Regulamin wyboru Przewodniczącego, Wiceprzewodniczącego i Sekretarza
Młodzieżowej Rady Gminy Żychlin na I Sesji w dniu 16 grudnia 2008 roku

13. Wybór  Przewodniczącego, Wiceprzewodniczącego i Sekretarza  Rady następuje w
głosowaniu tajnym, w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady.

14. Głosowanie przeprowadza Komisja Skrutacyjna w składzie trzyosobowym, wybrana
spośród radnych.

15. Komisja Skrutacyjna dokonuje wyboru  Przewodniczącego Komisji spośród swoich
członków.

16. Głosowanie odbywa się za pomocą kart do głosowania wg wzorów  ustalonego przez
Komisję Skrutacyjną.

17. Radni głosując stawiają znak „x” przy nazwisku jednego kandydata.
18. Głos uznaje się za nieważny, jeżeli znak „x” postawiono obok dwóch lub więcej

kandydatów, lub nie postawiono tego znaku obok nazwiska żadnego z kandydatów.
19. Za karty nieważne uznaje się karty całkowicie przedarte na dwie lub więcej części i

nie bierze się ich pod uwagę przy liczeniu głosów.
20. Za karty nieważne uznaje się również inne niż ustalone do głosowania niniejszym

regulaminem.
21. Głosowanie odbywa się poprzez wywołanie przez Przewodniczącego Komisji

Skrutacyjnej wg listy obecności nazwiska radnego, który podchodzi do urny i w
obecności Komisji Skrutacyjnej wrzuca kartę do głosowania.

22. Za wybranego uważa się tego kandydata, który w głosowaniu otrzymał największą
liczbę ważnie oddanych głosów.

23. Po przeprowadzeniu głosowania, Komisja Skrutacyjna ustala wyniki głosowania i
sporządza protokół.

24. Wyniki wyborów ogłasza Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej.
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Załącznik do Uchwały Nr 1/I/08
   Młodzieżowej Rady Gminy Żychlin

z dnia 16 grudnia 2008 r.
Protokół

Komisji Skrutacyjnej wybranej na Sesji Młodzieżowej Rady Gminy Żychlin  w dniu
16 grudnia 2008 r. dla ustalenia wyników głosowania w sprawie wyboru Przewodniczącego ,
Wiceprzewodniczącego i Sekretarza*  Młodzieżowej Rady Gminy  Żychlin.

Komisja Skrutacyjna w składzie:

1. Kamila Stańczak            -  Przewodnicząca Komisji

2. Marika Wiśniewska - Członek Komisji

3. Marta Żylak            -  Członek Komisji

stwierdza, co następuje:

1.   Na 15 radnych Młodzieżowej Rady Gminy Żychlin obecnych było 15 radnych
2.   Liczba radnych, którym wydano karty do głosowania 15
3.   Liczba kart wyjętych z urny, w tym kart ważnych 15, kart nieważnych 0
4.   Łączna liczba oddanych głosów, w tym głosów nieważnych 0, głosów ważnych 15

5.   Na poszczególnych kandydatów oddano następującą liczbę głosów ważnych:

 Nazwisko i imię Liczba głosów ważnych

Michał Grajek                     10
Tomasz Zapała            5

6. Komisja skrutacyjna na podstawie wyników głosowania stwierdza, że kandydat
Michał Grajek uzyskał wymaganą liczbę głosów ważnych, tj 10 i został wybrany na
Przewodniczącego, Wiceprzewodniczącego, Sekretarza* Młodzieżowej Rady Gminy Żychlin.

Załączniki do protokółu – karty z głosowania.

Protokół sporządzono w 3 jednobrzmiących egzemplarzach.

Podpisy członków Komisji:
..............................................
..............................................
............................................

* skreślić
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Senior Młodzieżowej Rady odczytał uchwałę.

UCHWAŁA  NR  1/I/08
MŁODZIEŻOWEJ RADY GMINY ŻYCHLIN

z dnia 16 grudnia 2008 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Gminy Żychlin

Na podstawie § 9 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Żychlin nadanego Uchwałą  Nr
XXIX/154/08  Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 30 października 2008 r.  w sprawie
powołania Młodzieżowej Rady Gminy Żychlin oraz nadania jej statutu Młodzieżowa Rada
Gminy Żychlin uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym na  Przewodniczącego Młodzieżowej Rady
Gminy Żychlin został wybrany Michał Grajek.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący obrad

.....................................
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Senior Artur Olejniczak przekazał dalsze prowadzenie Sesji nowo wybranemu
Przewodniczącemu radnemu Michałowi Grajek.

Do p-tu 7. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady.

a) zgłaszanie kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady.

Proszę o zgłaszanie kandydatur na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady

1. Tomasz Zapała
2. Artur Olejniczak

Czy zgłoszone osoby wyrażają zgodę na kandydowanie ?

Tomasz Zapała i Artur Olejniczak wyrazili zgodę.

Czy są uwagi do zgłoszonych kandydatur ?
Jeśli nie ma !
Zamykam listę zgłoszonych kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady.
Proszę o przegłosowanie

Za – 15
Przeciw – 0
Wstrzymał się – 0

b)  przeprowadzenie wyborów.

Proszę Komisję Skrutacyjną o przystąpienie do pracy, w tym:

- przygotowanie kart do głosowania.

Przewodniczący Rady – ogłosił przerwę.

Proszę Komisję Skrutacyjną o przeprowadzenie głosowania.

Ogłoszono przerwę.

d)  ogłoszenie wyników wyboru – podjęcie uchwały stwierdzającej wybór.

Proszę Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej o przedstawienie wyników głosowania.

Przewodnicząca Komisji odczytała regulamin wyboru Wiceprzewodniczącego i odczytała
protokół:
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  Załącznik do Uchwały Nr 2/I/08
   Młodzieżowej Rady Gminy Żychlin

z dnia 16 grudnia 2008 r.
Protokół

Komisji Skrutacyjnej wybranej na Sesji Młodzieżowej Rady Gminy Żychlin  w dniu
16 grudnia 2008 r. dla ustalenia wyników głosowania w sprawie wyboru Przewodniczącego ,
Wiceprzewodniczącego i Sekretarza*  Młodzieżowej Rady Gminy  Żychlin.

Komisja Skrutacyjna w składzie:

1. Kamila Stańczak            -  Przewodnicząca Komisji

2. Marika Wiśniewska - Członek Komisji

3. Marta Żylak            -  Członek Komisji

stwierdza, co następuje:

1.   Na 15 radnych Młodzieżowej Rady Gminy Żychlin obecnych było 15 radnych
2.   Liczba radnych, którym wydano karty do głosowania 15
3.   Liczba kart wyjętych z urny, w tym kart ważnych 15, kart nieważnych 0
4.   Łączna liczba oddanych głosów, w tym głosów nieważnych 0, głosów ważnych 15

5.   Na poszczególnych kandydatów oddano następującą liczbę głosów ważnych:

 Nazwisko i imię Liczba głosów ważnych

Artur Olejniczak                       3
Tomasz Zapała           12

6. Komisja skrutacyjna na podstawie wyników głosowania stwierdza, że kandydat
Tomasz Zapala uzyskał wymaganą liczbę głosów ważnych, tj 12 i został wybrany na
Przewodniczącego, Wiceprzewodniczącego, Sekretarza* Młodzieżowej Rady Gminy Żychlin.

Załączniki do protokółu – karty z głosowania.

Protokół sporządzono w 3 jednobrzmiących egzemplarzach.

Podpisy członków Komisji:
..............................................
..............................................
............................................

* skreślić
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Przewodniczący Rady – odczytał uchwałę.

UCHWAŁA  NR  2/I/08
MŁODZIEŻOWEJ RADY GMINY ŻYCHLIN

z dnia 16 grudnia 2008 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Młodzieżowej Rady Gminy  Żychlin

Na podstawie § 9 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Żychlin nadanego Uchwałą  Nr
XXIX/154/08  Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 30 października 2008 r.  w sprawie
powołania Młodzieżowej Rady Gminy Żychlin oraz nadania jej statutu Młodzieżowa Rada
Gminy Żychlin uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym na  Wiceprzewodniczącego Młodzieżowej Rady
Gminy Żychlin  został  wybrany Tomasz Zapała

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Młodzieżowej Rady Gminy Żychlin

........................................................
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Do p-tu 8. Wybór Sekretarza Rady.

a) zgłaszanie kandydatów na funkcję  Sekretarza Rady.

Proszę o zgłaszanie kandydatur na funkcję Sekretarza Rady.

1. Karolina Wawrzyniak
2. Kamil Kucharski.

Czy zgłoszone osoby wyrażają zgodę na kandydowanie ?

Karolina Wawrzyniak i Kamil Kucharski wyrazili zgodę.

Czy są uwagi do zgłoszonych kandydatur ?
Jeśli nie ma !
Zamykam listę zgłoszonych kandydatów na funkcje Sekretarza Rady
Proszę o przegłosowanie

Za – 15
Przeciw – 0
Wstrzymał się – 0

b)  przeprowadzenie wyborów.

Proszę Komisję Skrutacyjną o przystąpienie do pracy, w tym:

- przygotowanie kart do głosowania.

b)  przeprowadzenie wyborów.

Proszę Komisję Skrutacyjną o przystąpienie do pracy, w tym:
- przygotowanie kart do głosowania.

Przewodniczący Rady – ogłosił przerwę. / Po przerwie/

Proszę Komisję Skrutacyjna o przeprowadzenie głosowania.
Rozdano karty do głosowania.

d)  ogłoszenie wyników wyboru – podjęcie uchwały stwierdzającej wybór.

Proszę Przewodniczącą/ Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej
 o przedstawienie wyników głosowania

Przewodniczący ogłosił przerwę. / po przerwie/

Proszę Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej o przedstawienie wyników głosowania.

Przewodnicząca Komisji odczytała regulamin wyboru Wiceprzewodniczącego i odczytała
protokół:
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Załącznik do Uchwały Nr 3/I/08
   Młodzieżowej Rady Gminy Żychlin

z dnia 16 grudnia 2008 r.
Protokół

Komisji Skrutacyjnej wybranej na Sesji Młodzieżowej Rady Gminy Żychlin  w dniu
16 grudnia 2008 r. dla ustalenia wyników głosowania w sprawie wyboru Przewodniczącego ,
Wiceprzewodniczącego i Sekretarza*  Młodzieżowej Rady Gminy  Żychlin.

Komisja Skrutacyjna w składzie:

1. Kamila Stańczak            -  Przewodnicząca Komisji

2. Marika Wiśniewska - Członek Komisji

3. Marta Żylak            -  Członek Komisji

stwierdza, co następuje:

1.   Na 15 radnych Młodzieżowej Rady Gminy Żychlin obecnych było 15 radnych
2.   Liczba radnych, którym wydano karty do głosowania 15
3.   Liczba kart wyjętych z urny, w tym kart ważnych 15, kart nieważnych 0
4.   Łączna liczba oddanych głosów, w tym głosów nieważnych 0, głosów ważnych 15

5.   Na poszczególnych kandydatów oddano następującą liczbę głosów ważnych:

 Nazwisko i imię Liczba głosów ważnych

Karolina Wawrzyniak            6
Kamil Kucharski            9

6. Komisja skrutacyjna na podstawie wyników głosowania stwierdza, że kandydat
Kamil Kucharski uzyskał wymaganą liczbę głosów ważnych, tj 9 i został wybrany na
Przewodniczącego, Wiceprzewodniczącego, Sekretarza* Młodzieżowej Rady Gminy Żychlin.

Załączniki do protokółu – karty z głosowania.

Protokół sporządzono w 3 jednobrzmiących egzemplarzach.

Podpisy członków Komisji:
..............................................
..............................................
............................................

* skreślić
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UCHWAŁA  NR  3/I/08
MŁODZIEŻOWEJ RADY GMINY ŻYCHLIN

z dnia 16  grudnia 2008 r.

w sprawie wyboru Sekretarza Młodzieżowej Rady Gminy  Żychlin

Na podstawie § 9 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Żychlin nadanego Uchwałą  Nr
XXIX/154/08  Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 30 października 2008 r.  w sprawie
powołania Młodzieżowej Rady Gminy Żychlin oraz nadania jej statutu Młodzieżowa Rada
Gminy Żychlin uchwala, co następuje:

§  1.  Stwierdza  się,  że  w  głosowaniu  tajnym  na  Sekretarza   Młodzieżowej  Rady  Gminy
Żychlin  został wybrany  Kamil Kucharski.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
                                                               Młodzieżowej Rady Gminy Żychlin

   ..............................
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Przewodniczący Rady – zapytał się zebranych czy są pytania?

Burmistrz Gminy Żychlin - Grzegorz Ambroziak – pogratulował od Władz Samorządowych,
od Rady Miejskiej wytrwałości przez którą przebrneli w oficjalnej części wyborów, młodzi
radni I kadencji Młodzieżowej Rady Gminy Żychlin.
Razem z Przewodniczącą Rady Miejskiej wręczyli nowo wybranym radnym Młodzieżowej
Rady imienne statuetki.

Do p-tu 9. Wolne wnioski i informacje.

Przewodniczący Rady – Michał Grajek – poprosił o zgłaszanie wniosków.

p. Zofia Pilarska – zaprosiła w imieniu całego Prezydium Przewodniczącego,
Wiceprzewodniczącego oraz Sekretarza na 17 grudnia 2008r. na godz. 15.00 na spotkanie
wigilijne.

Do p-tu 10. Zakończenie obrad Sesji.

Przewodniczący Rady – zakończył I obrady Sesji Młodzieżowej Rady Gminy Żychlin.
Podziękował za przybycie.

Protokółował

Martyna Tołczyk
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